АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от ______________                                                                                  № ____

Об утверждении адреса объекта недвижимости земельных участков на территории Терского сельского поселения
     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терского  сельского поселения согласно  Федеральному закону № 443-ФЗ от 28.12.2013г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить адреса земельных участков на территории Терского сельского поселения (согласно приложению).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Ш.С. Ахмадов
                                                                          Приложение

                                                                          к Распоряжению главы администрации

                                                                          Терского сельского поселения

                                                                          от 16.12.2021 № 23
	№

п/п
	Поселение
	Улица
	Номера объектов
	Кадастровый номер объектов

	1. 1
	Терское
	Подгорная
	106а
	20:03:4602000:1272